
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 12.12.2024  № 184 

сл.Шапошниковка 

 

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации 
Шапошниковского сельского поселения 
Ольховатского муниципального района 
Воронежской области   

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством,  администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского 
муниципального района Воронежской области 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского 
муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 № 109 «О создании Комиссии по 
вопросам размещения и демонтажа некапитальных (нестационарных) строений и сооружений на 
территории Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области»; 
1.2. постановление администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 № 110 «Об утверждении Комиссии 
по вопросам размещения и демонтажа некапитальных (нестационарных) строений и сооружений 
на территории Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области»; 
1.3. постановление администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 № 111 «Об утверждении Порядка 
выявления, учета, демонтажа, перемещения, возврата владельцам самовольно установленных и 
(или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений (сооружений) и иных 
объектов движимого имущества на территории  Шапошниковского сельского поселения 
Ольховатского муниципального района Воронежской области, а также компенсации расходов 
бюджета Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области, связанных с демонтажем, перемещением, хранением, транспортированием 
самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных 
строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном 
периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского 
поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный 
вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Исполняющий обязанности главы  

Шапошниковского сельского поселения                                                                     М.Н.Колесник 


